U SV. ANNY

Administrativni sluzby

Cenik placenych sluzeb od 24.2.2025

(ceny jsou uvedeny vé. DPH)

R{zné druhy potvrzeni na personalnim odboru, odboru informaéni soustavy, které neni organizace povinna vydat
bezplatné - dle pravniho predpisu (napf.potvrzeni o zaméstnani, veskeré duplikaty)
Vyhledani informaci administrativnimi pracovniky — za zapocatou %2 hod
Administrativni sluzby vedeni LPP pro externi organizace - za kazdou zapo€atou 1/2 hod.

Administrativni Gkony v osobnim zajmu nevyZadujici Zadné lékarské znalosti

Viz cenik "Ostatni zdravotni sluzby".

Postovné a balné

71 Ké
320 Ké
230 K¢

Postovné za odeslani dokumentu dle platnych tarifti Ceské posty nebo ostatnich kuryrnich spoleénosti zvysené o
prislusnou sazbu DPH vychazejici z hlavni poskytované sluzby

+ cena za 1 obalku do formatu A4

Balné s krabicovou obalkou A4 s jazyckovym uzavérem
Balné s obalkou B4 353x250x40mm velké Siroké dno samolepici

Odeslani pitevniho protokolu
1/ Odeslani do CR
2/ Odeslani do EU

Odeslani kopie zdravotnické dokumentace datovou zpravou - do 20MB (netyka se Organu vefejné moci)
Odeslani kopie zdravotnické dokumentace datovou zpravou - nad 20MB (netyka se Organt vefejné moci)

O aktualnich platnych cenach za postovni sluzby se informujte na podatelné (ki. 2073)

Udrzba - nakladové hodina

Udrzba (elektrikaF, instalatér, mechanik, natérag, stolaf, topena¥, zamecnik, zednik)

Energetika
Pronajmy mistnosti

Mistnost

FNUSA - za kaZzdou zapocatou hodinu
Poslucharna Klauzura
Zasedaci mistnost
Knihovna

Vyukova mistnost
Poslucharna

Knihovna

Vyukova mistnost

Vyukova mistnost
Knihovna

Vyukova mistnost
Knihovna

Poslucharna

Poslucharna

Salonek

Cast jidelny

Poslucharna

Poslucharna

Velka poslucharna Vystavni
Mala poslucharna Vystavni

Ucebna

FNUSA - zaden
Plocha v nemoc. Iékarné pro promo-akce

UICRC - za kazdou zapoéatou hodinu

Klinika

UKIA
UR
|.ORTK
|.ORTK
I UP
KPL
KPL
KTLR
I1.1K
I11K
|.DVK
KOCHHK
I.NK
Dsp
Dsp
STK
|.CHK
UPvP
UPvVP

PU

ML

Budov

Zger
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Technické vybaveni

bez PC a dataprojektoru
dataprojektor, platno
PC a dataprojektor
PC a dataprojektor
PC a dataprojektor
bez PC a dataprojektoru
PC, projektor, platno
notebook a obrazovka
PC a dataprojektor
PC od LF
dataprojektor, diaprojektor, platno
PC, dataprojektor, 2 platna
PC a dataprojektor
dataprojektor
bez PC a dataprojektoru
dataprojektor
PC a dataprojektor, ozvué. zafiz.
dataprojektor notebook, tabule

dataprojektor, PC, tabule

notebook, dataprojektor

3 Ké

25 K¢
14 Ké

203 K¢&
198 Ké

10 Ké
30 K¢

520 Ké
580 K¢é

Kapacita
mistnosti

50 osob 300 K¢
17 osob 300 K¢
20 osgb 1100 Ké
18 osob 100 K¢
80 osob 200 K¢
10 osob 400 K¢
25 nsob 300 K¢
20 osob 100 Ké
35 osob 600 K¢
24 osob 300 Ké
17 osob 900 K¢é
60 osob 1100 K&
30 osob 500 Ké
350s0b 400 Ké
60 osob 800 K¢
60 osob 600 K¢
200 osob 700 Ké&
50 osob 500 Ké
18 osob 900 K¢

40 osob 400 K¢

500 K&



Studovna UICRC B1
Poslucharna s videotelefonem UICRC B1
Prednaskovy sal UICRC B1

FNUSA - prednaskovy sal O1 za kazdou zapoc¢atou hodinu
Externi €innost
Pozn.: soucasti prondjmu je audiovizualni technika

Prace nadvorni ety

Prace 1 pracovnikaza 1 h

Pouziti stroje John Deere pfi stéhovaniza 1 h
Pouziti stroje Desta pfi st€hovani za 1 h

Prondjem reklamnich ploch

Reklamni plochy ve Svatoanenskych listech
Ctvrtletni inzerce na celou stranu A4

Ctvrtletni inzerce na pdl strany A4

Ctvrtletni inzerce na &tvrt strany A4

Ro¢ni inzerce na celou stranu A4

Ro¢ni inzerce na pul strany A4

Ro¢ni inzerce na Ctvrt strany A4

Reklamni plochy v klapramech
Pronajem klapramu/mésic

promitaci platno, dataprojektor 4 osob 400 K¢
mikrofon, plochd obraz., videotel. 20 osob 1 200 Ké
platno, projektor 40 osob 1000 Ké

2200 Ké

460 K¢&
260 K¢
520 K¢é

18 150 Ké
9 680 K¢&
5082 K¢

60 500 K¢é

33 880 K¢é

16 940 Ké

2 299 K¢



